UPPLYSNINGAR

KOOROINATSYSTEM: SWEREF 99 12 00
HOJDSYSTEM: RH 2000

TECKENFORKLARING

GRANS FOR VAGOMRADE OCH
JARNYAGSMARK

— —  FASTIGHETSGRANS
———  ———  ——— TRAKTGRANS

KM 0+000 NY JARNVAG, SPARMTT MED
_ ROK+000m [ ANGDMATNINGSSTRECK OCH HOJDSATTNING

BEFINTLIGT SPARMITT

GANG-0CH CYKELVAG MED
LANGDMATNING OCH HOJDSATTNING

SLANT/DKE, LANGS JARNVAG

BRU

MARKMODELLERNG

STANGSEL
TIDIGARE FASTSTALLDA BEFINTLIGHETER

l'!zi'f‘gﬁuLl ~ HORnE RrEn

- - Ay -

MARCUS WIRERG

VAG-JVG-PLAN

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

IiiiiiiiiiiiiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM
2024-01-03

OBJEKT

E6.21 LUNDBYLEDEN
BRANTINGS-RINGOMOTET

DELOMRADE / BANDEL .
BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

ANLAGGNINGDEL
BOHUSBANAN

OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER
178051

BESTALLARE LEVERANTOR

iy
&5 TRAFIKVERKET AFRY

SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER
M. WIBERG D1089264
GODKAND AV , AVDELNING

M. DAHLEN AFRY
RITNINGSTYP

ILLUSTRATION

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK

BESKRIVNING

ANDRING AV DEL AV VAG-
OCH JVG-PLAN E6.21 LUNDBYLEDEN
DELEN BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

o -_SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER
e I <l
RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BE
178051-01-110-0300-9145 | 145

-12-P1-0300-0005
F1-11-P1-005_006-0002
-00-P0-0000-9006
-00-P0-0000-9012
-00-P0-0000-9013
-00-P0-0000-9002
-12-P0-0331-3001
-12-P0-039A-9001
200_640_14_0075_2022. PG

78048-32-P0-0146-0003

7805
7805
7805
7805
7805

OMS73982\
DMS63390\
OMS73982\
DMST3416\
OMST73476\
DMST3416\
DMS73982\
OMS73986\
DMS94597\

07:.06

2023-12-14 1241
2023-09-01 0952
2023-05-16 16:40
2023-11-20 1139
2023-06-27 20:41
2023-09-01 0936
2023-09-01 10:44
2023-12-13

2023-11-01 1610

2023-07-06 2336
CAPROJECTWISEWDNAFRY _INVESTNAF _GSJZ5NDMS73984\178051-01-110-0300-91450WG

-00-P0-0000-9003
-00-P0-0000-9005
-00-P71-0000-9001
-00-P0-0000-9007
-00-P0-0000-3008
-00-P71-0000-9003
-00-P0-0000-9009
-00-P0-0000-90M
F2-12-P1-0300-0003
3.08

2023-12-14

XREF: DMST734
DMST34
OMS734
DMS734
OMS734
DMST34

PLO:
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KOORDINATSYSTEM: SWEREF 99 12 00
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TECKENFORKLARING

GRANS FOR VAGOMRADE OCH
JARNVAGSMARK

— —  FASTIGHETSGRANS
—— TRAKTGRANS

KM 0+000 NY JARNVAG, SPARMITT MED

_ ROK+000m [ ANGDMATNINGSSTRECK OCH HOJDSATTNING
BEFINTLIGT SPARMITT

GANG-0CH CYKELVAG MED
LANGDMATNING OCH HOJDSATTNING

SLANT/DKE, LANGS JARNVAG
SLANT/ DKE, LANGS VAG

BRO

MARKMODELLERING

STANGSEL
TIDIGARE FASTSTALLDA BEFINTLIGHETER
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MARCUS WIBERG

] TYPAVPLA e
oo AG-JVG-PLAN
GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE
»

IiiiiiiiiiiiiiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM
2024-01-03

OBJEKT

E6.21 LUNDBYLEDEN
BRANTINGS-RINGOMOTET

-00-P0-0000-9012
-00-P0-0000-9013
-00-P0-0000-9002
-12-P0-039A-3001
-12-P0-0331-9001

KONSTRUKTIONSNUMMER

LEVERANTOR

OMS73982\
OMST3416\
OMS73416\
OMST3416\
OMS73982\
DMST73982\
OMS73986\
DMS94597\

AFRY

AF POYRY
SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER

M. WIBERG D1089264

GODKAND AV , AVDELNING
M. DAHLEN AFRY

RITNINGSTYP

ILLUSTRATION

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK

BESKRIVNING
ANDRING AV DEL AV VAG-

OCH JVG-PLAN E6.21 LUNDBYLEDEN
DELEN BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER

1400

RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET
178051-01-110-0300-9155 | 155

CAPROJECTWISEWDNAFRY _INVESTNAF _GSJZ5NOMS 74984\ 178051-01-110-0300-9155BWG

.06

-00-P0-0000-9003
-00-P0-0000-9005
-00-P71-0000-9003
-00-P0-0000-9007
-00-P0-0000-3008
00-P0-0000-901

2023-12-14

XREF: DMS7
OMS7
OMS7
OMS7
OMS7
OMS7
OMS7
DMS6

PLO:




-12-P1-0300-0005
F1-11-P1-005_006-0002
-00-P0-0000-9006
-00-P0-0000-9012
-00-P0-0000-9013
-12-P0-0331-9001
-12-P0-039A-3001

7805
7805

DMS73982\
OMS63390\
DMS73982\
OMST73416\
OMST73416\
OMS73982\
OMST73986\
OMS73982\
DMS94597\

02:20
1241

2023-07-06 2336
2023-09-01 0952
2023-06-27 20:41
2023-05-16 16:40

2023-12-13
2023-12-14

-00-P0-0000-5005
-00-P1-0000-9001

-00-P1-0000-9003
-00-P0-0000-9007
-00-P0-0000-9008

7805
7805
7805
7805
7805

XREF: DMST34
OMS734
OMS734
OMS734
OMS734
OMS734

1019
14:40
0942

B3

2023-08-31 1532

78048-32-P0-0146-0003
78051-12-P0-039B-9001

7805

2023-11-20 1139
07:.06
2023-09-01 10:44

2023-12-13

£2-12-P1-0300-0003
-00-P0-0000-5011

7805
5\17805
6\

DMS63648\
OMS734

200_640_14_0075_2022.JPG

2023-11-01 16:10

DMS734
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| UPPLYSNINGAR

KOORDINATSYSTEM: SWEREF 99 12 00

HOJDSYSTEM: RH 2000
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4

GRANS FOR VAGOMRADE OCH
JARNVAGSMARK

- - - == —  FASTIGHETSGRANS
—— ——— — TRAKTGRANS

KM 0+000
ROK +00,0m

NY JARNVAG, SPARMITT MED
LANGOMATNNGSS TRECK OCH HOJDSATTNING

BEFINTLIGT SPARMITT

GANG-0CH CYKELVAG MED
LANGOMATNING OCH HOJDSATTNING

SLANT/DIKE, LANGS JARNVAG

BRO

MARKMODELLERING

STANGSEL
TIDIGARE FASTSTALLDA BEFINTLIGHETER

VAG-JVG-PLAN

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE
HANDLINGSTYP

DATUM

2024-01-03

OBJEKT

LEVERANS / ANDRINGS-PM

E6.21 LUNDBYLEDEN
BRANTINGS-RINGOMOTET

DELOMRADE / BANDEL .
BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

ANLAGGNINGDEL
BOHUSBANAN

OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER
178051

BESTALLARE

LEVERANTOR

iy
& TRAFIKVERKET AFRY

AF POYRY

SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER
M. WIBERG D1089264
GODKAND AV , AVDELNING
M. DAHLEN AFRY

RITNINGSTYP

ILLUSTRATION

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK

BESKRIVNING

“|ANDRING AV DEL AV VAG-

OCH JVG-PLAN E6.21 LUNDBYLEDEN
DELEN BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

SKALA

1:400

RITNINGSNUMMER

FORMAT FORVALTNINGSNUMMER

BLAD NASTA BLAD BE
178051-01-110-0300-9156 | 156

MARCUS WIBERG

CAPROJECTWISEWDNAFRY _INVESTNAF _GSJZ5NDMS 73984\ 178051-01-110-0300-9156 DW

13.05

2023-12-14

PLO.




UPPLYSNINGAR

KOORDINATSYSTEM: SWEREF 99 12 00
HOJDSYSTEM: RH 2000

TECKENFORKLARING

GRANS FOR VAGOMRADE OCH
JARNVAGSMARK
—————— == —  FASTIGHETSGRANS
| —— ——— ——— TRAKTGRANS

KM 0+000 NY JARNVAG, SPARMITT MED
RGK +00,0m LANGOMATNINGSSTRECK OCH HOJDSATTNING

BEFINTLIGT SPARMITT

GANG-0CH CYKELVAG MED
LANGDMATNING OCH HOJDSATTNING

SLANT/DKE, LANGS JARNVAG

BRU

MARKMODELLERING

STANGSEL
TDIGARE FASTSTALLDA BEFINTLIGHETER

MARCUS WIBERG

\\“ “366:710

VAG-JVG-PLAN

HANDLINGSTYP

DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM
2024-01-03 T

OBJEKT

E6.21 LUNDBYLEDEN
— BRANTINGS-RINGOMOTET

dE?"'--. -
- DELOMRADE / BANDEL .
BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET
ANLAGGNINGDEL
178051

| BESTALLARE LEVERANTOR

& TRAFIKVERKET AFRY

SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER
- M. WIBERG D1089264
| GODKAND AV , AVDELNING
. |M. DAHLEN AFRY
RITNINGSTYP

ILLUSTRATION

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK

BESKRIVNING

ANDRING AV DEL AV VAG-

OCH JVG-PLAN E6.21 LUNDBYLEDEN
DELEN BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER
1400

RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET
178051-01-110-0300-9157 - :

13:01
1935
2-12 1549
1-02 1825

2-1%
2-13
2023-08-31 1532

2023~
2023-
2023~
2023-

-12-P1-0300-0005
-00-P0-0000-9006
F1-11-P1-005_006-0002
-00-P0-0000-9012
-00-P0-0000-9013
-12-P0-0331-9001

78048-32-P0-0146-0003

7805

-12-P0-039A-9001
-12-P0-039B-9001
200_640_14_0075_2022.JPG

7805
7805
7805
7805

DMS73982\
DMS73982\
OMS63390\
OMST73416\
DMST73416\
OMS73986\
DMST73982\
OMS73982\
DMS94597\

1241

2023-12-13 02:20

2023-07-06 2336
2023-09-01 0952
2023-06-27 20:41
2023-05-16 16:40
2023-11-20 1139
2023-12-13 07.06
2023-09-01 10:44
2023-11-01 1610

2023-12-14
CAPROJECTWISEWDONAFRY _INVESTNAF _GS J25TN\DMS 73984\ 178051-01-110-0300-9157DWG

13:03

-00-P0-0000-9002
-00-P0-0000-9003
-00-P0-0000-5005
-00-P1-0000-9001

7805
7805
7805
7805

2023-12-14

XREF: DMST34
OMS734
OMS734
OMS734
OMS734
OMS734
OMS734
OMS734
DMST734

PLO




UPPLYSNINGAR

KOORDINATSYSTEM: SWEREF 99 12 00
HOJOSYSTEM: RH 2000

| TECKENFORKLARING

GRANS FOR VAGOMRADE OCH
JARNVAGSMARK

— === == — FASTIGHETSGRANS

—— ——— —— TRAKTGRANS

KM 0+000 NY JARNVAG, SPARMITT MEDL
ROK +00,0m L ANGDMATNINGSSTRECK OCH HOJDSATTNING

BEFINTLIGT SPARMITT

GANG-0CH CYKELVAG MED
LANGDMATNING OCH HOJDSATTNING

SLANT/DKE, LANGS JARNVAG

\‘\‘\‘\‘\‘\‘\
‘M‘M \ H SLANT/ DKE, LANGS VAG

BRO

MARKMODELLERING

STANGSEL
TIDIGARE FASTSTALLDA BEFINTLIGHETER

i€
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MARCUS WIBERG

< ””‘V““VAG-JVG-PLAN

- | GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE
-
.

__| HANDLINGSTYP
b ]
DATUM LEVERANS / ANDRINGS-PM
2024-01-03

OBJEKT

E6.21 LUNDBYLEDEN
BRANTINGS-RINGOMOTET

DMS94597\1200_640_14_0075_2022 PG 2023-08-31 1532

KONSTRUKTIONSNUMMER

LEVERANTOR

AFRY

AF PSYRY

| SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER

“IM. WIBERG D1089264

GODKAND AV , AVDELNING
M. DAHLEN AFRY

RITNINGSTYP

ILLUSTRATION

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

VAGUTFORMNING OCH TRAFIK

BESKRIVNING
ANDRING AV DEL AV VAG-

OCH JVG-PLAN E6.21 LUNDBYLEDEN
DELEN BRANTINGSMOTET-RINGOMOTET

|r . ‘ » g SKALA FORMAT FORVALTNINGSNUMMER
« o -~ W oo
. 0 - (=1 - RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET
‘ = ~ 1178051-01-110-0300-9113

w
o

CAPROJECTWISEWDNAFRY _INVESTNAF _GSJZ5NOMS73984\178051-01-110-0300-9113.0WEC

~0000-9007
13:09

-P0-0000-9003
-0000-9005

00-P
-00-P
-P1-0000-9003

00-P
-00-P

6\1780
6\1780
6\1780

20231214

PLO:




